
EV AL 31H 000 0 02 a

1 2

3 4



1xx

1099

1

EV AL 31H 000 0 03 a

1018

1002

1010

1009

1013

1006

1017

1010

1008

1006

1007

1001

1012

1011

1015

1012

1007

1016

1014

1005

1018

1004

1003

1100



2

EV AL 31H 000 0 04 a

2097

2025

2007

2027

2029

2035

2036

2037

2026

2001

2028

2030

2096

2038

2034

2044

2045

2032

2017

2031

2099

2039

2098

2010

2015

2013

2014

2016

2021
2022

2009

2009

2008

2009

2018

2023

2024

2004

2003

2023

2002

2006
2020

2005

2011

2004

2033

2100

2010

2038
2040

2042

2041

2043 2046

2012

2009

2019

2017

2017

2004



3x

3

EV AL 31H 000 0 05 a

3017
3018

3009

3100

3100

3025

3030

3022

3001

3028

3012

3027

3024

3007

3029

3005

3031

3004

3032

3041 3042

3003
3029

3033

3036

3002

3037

3035

3034 3008

3039

3006

3039

3028

3013 3038

3040

3014

3026

3029

3011

3023

3021

3015

3020

3010

3019

3016

3023



4

EV AL 31H 000 0 06 a

4005
4009

4001
4010

4011

4012

4097

4096

4006

4098

4004

4008

4002

4003

4099

4007

4100



Liste de prix pieces detachees

Remeha Gas 310 Eco 1
Article Description Posistion

58448 Jaquette supérieure 5 éléments 1001
58449 Jaquette supérieure 6 éléments 1001
58450 Jaquette supérieure 7 éléments 1001
58451 Jaquette supérieure 8 éléments 1001
58452 Jaquette supérieure 9 éléments 1001
58435 Jaquette supérieure côté du tableau de bord 1002
59200 Grille d'alimentation d'air 1003
58816 Collier de serrage Ø260 1004
58042 étrier 1005
58458 Jacquette avant 5 et 6 éléments 1006
58461 Jacquette avant 7,8 et 9 éléments 1006
58456 Jacquette avant 1007
58453 Jaquette latérale à gauche 1008
58454 Jaquette latérale à droite 1008
56203 Poignee du jaquette 1009
58431 Jeu des plinthes de jaquette 5 et 6 éléments 1010
58434 Jeu des plinthes de jaquette 7,8 et 9 éléments 1010
58455 Jaquette latérale 1011
58421 Jeu des Montants de jaquette 1012
49427 Porteur de documentation A4 1013
57800 Jeu des roulettes avec axe 1014
57765 Cadre 5 et 6 éléments 1015
57768 Cadre 7,8 et 9 éléments 1015
58606 Roulette de virage 1016
14254 Vis 4,2x9,5 1017

S55465 Collier de serrage/jointe Ø250 1018
59212 Filter d'air comburant Ø250 mm. 1099
57718 Jeu de prise d'air/gaz de combustion Ø200 / Ø250 mm. 1100



Remeha Gas 310 Eco 2
Article Description Posistion

S57701 Elément arrière 2001
S57699 Elément intermédiare 2002
S57700 Elément avant 2003
S44698 Sonde de temperature Elmwood NTC 12K/007 2004
S57783 Electrode d'allumage 2005
S45004 Verre de viseur 32x32x3mm, avec joint 2006

57732 Bride pleine de retour 2007
57731 Bride pleine de départ 2008
57725 Joint tourique Ø 107 2009
57795 Joint tourique Ø 142 2010

S57784 Tôle de fermeture d'electrode d'allumage 2011
57763 Plaque d'etancheite pour elektrode d'allumage 2012

S42649 Gaine de thermostat ½" 2013
S58608 Manomètre ¼" 2014

57709 Tube de départ 2015
183 Boulon M12X40 2016

42859 Écrou bride M12 2017
57772 Broche Ø12 2018
57727 Goujon M12 2019
54822 Support pour viseur de flamme 2020
57728 Joint tourique de bruleur 2021

S57785 Tôle de fermeture trou de brûleur 2022
25696 Caoutchouc silicone rtv 106 2023
58462 Broche de brûleur 2024
57710 Tube de retour 2025

S55703 Robinet de remplissage et de vindage ½" 2026
30629 Cordon rond 7 mm silicones 2027

S57720 Tôle avant corps de chauffe 5 elements 2028
S57721 Tôle avant corps de chauffe 6 elements 2028
S57722 Tôle avant corps de chauffe 7 elements 2028
S57723 Tôle avant corps de chauffe 8 elements 2028
S57724 Tôle avant corps de chauffe 9 elements 2028

53544 Goujon M8 2029
55558 Ecrou M 8 2030

S57738 Retour tube d'eau pleine 5 éléments 2031
S57739 Retour tube d'eau pleine 6 éléments 2031
S57740 Retour tube d'eau pleine 7 éléments 2031
S57741 Retour tube d'eau pleine 8 éléments 2031
S57742 Retour tube d'eau pleine 9 éléments 2031

593 Fiche nr. 290 3/8" 2032
S57733 Tube de répartition d'eau du retour 5 éléments 2033
S57734 Tube de répartition d'eau du retour 6 éléments 2033
S57735 Tube de répartition d'eau du retour 7 éléments 2033
S57736 Tube de répartition d'eau du retour 8 éléments 2033
S57737 Tube de répartition d'eau du retour 9 éléments 2033

22222 Boulon M6x16 2034
S57748 Raccordement conduit des gaz brûlés Ø 250 mm 2035
S49297 Sonde temperature des fumees NTC 12kohm 3% 2036

57798 Cordon rond 7 mm silicones 2037
S57729 La trappe de visite 2038

57762 Cordon rond 10 mm silicones 2039
57702 Collecteur des condensats 5 éléments 2040

S57703 Collecteur des condensats 6 éléments 2040
57704 Collecteur des condensats 7 éléments 2040
57705 Collecteur des condensats 8 éléments 2040
57706 Collecteur des condensats 9 éléments 2040



Remeha Gas 310 Eco 2
Article Description Posistion

S59663 Siphon adapteur Ø40 mm 2041
S58818 Tuyau de siphon 2042
S58611 Siphon 2043

57787 Boulon M12X180 2044
58829 Tube 5 éléments 2046
57718 Jeu de prise d'air/gaz de combustion Ø200 / Ø250 mm. 2096
57730 Tube de répartition du retour deuxième 2097

S55916 Clapet des fumées Ø 250 mm 2098
S57743 Tube d'eau de répartition du retour deuxième 5 éléments 2099
S57744 Tube d'eau de répartition du retour deuxième 6 éléments 2099
S57745 Tube d'eau de répartition du retour deuxième 7 éléments 2099
S57746 Tube d'eau de répartition du retour deuxième 8 éléments 2099
S57747 Tube d'eau de répartition du retour deuxième 9 éléments 2099
S55771 Sonde pression hydraulique 2100

Remeha Gas 310 Eco 3
Article Description Posistion

S57796 Bloc du gas VR425 1¼" 5 éléments 3001
S58825 Bloc du gas VR432 1¼" 6 éléments 3001
S57797 Bloc du gas VR434 1¼" 7-8-9 éléments 3001
S57771 Ventilateur G3G250-GN04-03 Gas 310 Eco 7-8-9 éléments 3002
S57770 Ventilateur G1G170-AB31-09 PFC, Gas 310 Eco 5-6 éléments 3003
S57750 Brûleur 5 éléments 3004
S57751 Brûleur 6 éléments 3004
S57752 Brûleur 7 éléments 3004
S57753 Brûleur 8 éléments 3004
S57754 Brûleur 9 éléments 3004
S57793 Venturi mélangeur 7-8-9 éléments 3005
S57791 Venturi mélangeur 5 éléments 3006
S57792 Venturi mélangeur 6 éléments 3006
S57712 Pièce de Raccordement venturi Ø 130 mm 3007
S57713 Pièce de raccordement venturi Ø 100 mm 3008
S57717 Clappet des fumeés Ø 100 mm 3009

58619 Filtre a gaz 3010
S58602 Sonde de pression d'air Huba 4030 3011
S59202 Tuyau de mesure du gaz 3012
S59203 Tuyau de mesure d'air 3013
S59204 Tuyau de mesure compensation de pression 3014

59738 Caisson d'air 7 éléments 3015
S57716 Caisson d'air 5,6,8 et 9 éléments 3015

44483 Ecrou M 8 3016
14254 Vis 4,2x9,5 3017
22222 Boulon M6x16 3018
58413 Plaque de support de Caisson d'air 3019
59619 Tuyau d'alimentation de gaz 5 éléments 3020
57758 Tuyau d'alimentation de gaz 6 éléments 3020
57759 Tuyau d'alimentation de gaz 7 éléments 3020
57760 Tuyau d'alimentation de gaz 8 éléments 3020
57761 Tuyau d'alimentation de gaz 9 éléments 3020



19609 Purgeur ¼" 3021
40139 manchon de réduction 1.½"x1.¼" 3022
1035 Purgeur 1/8" 3023

57749 manchon de réduction 1.¼" 3024
51163 Joint Ø 56x42x2 3025
57756 Conduit d'alimentation 1.¼" à gauche 3026
58603 Joint d'etancheite pour venturi 3027
15524 Boulon M 8 x 16 3028
59818 Ecrou M 8 3029
57795 Joint tourique Ø 142 3030
57728 Joint tourique de bruleur 3031
58622 Etrier de cosse d'electrode 3032
42859 Écrou bride M12 3033

141 Goujon, M8 x 30 3034
57707 Piece de melange tournant 3035

S59651 Plaque d'etancheite ventilateur 7, 8 et 9 éléments 3036
59652 Joint tourique Ø 180 3037
59638 Boulon bride M5 X 20 3038
58609 Joint tourique Ø 111 3039
46687 Écrou bride m5 3040
57780 Tôle de montage de ventilateur 3041

S59650 Plaque d'etancheite ventilateur 3042
S58604 Contrôle d'étanchéité pressostat gaz C60VR40040* 3100

Remeha Gas 310 Eco 4
Article Description Posistion

S58613 Carte imprimée automate de commande MCBA 1458D 4001
43563 Fusible 2af 4001
43561 Fusible 2 at 4001

S59208 Carte imprimée affichage 4002
58616 Botte des cables 4003
58617 Cable plat 4004
59277 Interrupteur principal 4005
58822 Cable d'allumage 4006
59207 Jaquette devant tableau de bord 4007
57776 Jaquette supérieure du tableau de bord 4008
59238 Plaque a couvrir 4009
56203 Poignee du jaquette 4010
57350 Vis tôle 4x10 4011
57010 Porteur du distance crochet 4012
59436 Cable de Clapet des fumées 4096
59435 Cable de sonde pression hydraulique 4097
55578 Platine interface RMCI 1400 Gas 210 Eco + Gas 310 4098
59496 Adaptateur Rematic C3 4099
58830 Rematic 2945 - C3 4100


